ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2022 №581
г.Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 30.06.2009 №271

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 30 июня 2009 года № 271 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Вытегорского
муниципального района «Вытегорская школа искусств» следующие
изменения:

1) в наименовании решения слова «Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Вытегорского
муниципального района «Вытегорская школа искусств» заменить словами
«МБУ ДО BMP «Вытегорская ДШИ»;

2) в тексте решения, а также в названии и тексте Положения об оплате
труда работников Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования Вытегорского муниципального
района «Вытегорская школа искусств» слова «Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Вытегорского
муниципального района «Вытегорская школа искусств» заменить словами
«Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
Вытегорского муниципального района «Вытегорская детская школа
искусств».

2. Признать утратившим силу подпункты 1 и 2 пункта 1 решения
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 25
мая 2016 года № 313 «О внесении изменений в решение Представительного
Собрания от 30.06.2009 года № 271».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 07 сентября 2022 года.

Глава
Вытегорского муниципального района А.В. Зимин